
 
 УКРАЇНА 

 ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

 VI  СЕСІЯ    VII  СКЛИКАННЯ 

 
РІШЕННЯ № 827 

14.12.2017                           м. Хуст 
 

Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) по 

вул. Карпатської Січі, №41 для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка) ПрАТ «Служба побуту»  
 

 Розглянувши заяву керівника ПрАТ «Служба Побуту» Глеба І. Ю. за вх. №611 

від 07.12.2017 р., матеріали технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), 

Державний акт на право постійного користування від 17.06.1996 року ,серії ІІ-ЗК 

001441,витяги з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 

14.11.2017 року, враховуючи висновок постійної депутатської комісії з питань 

землекористування та охорони навколишнього середовища, керуючись ст. 12, 92, 

186 Земельного Кодексу України, ст. 56 Закону України «Про землеустрій», 

Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», ст. 144 Конституції 

України, пп. 34 п.1 ст. 26, Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», сесія міської ради  

в и р і ш и л а :  

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) Приватному 

акціонерному товариству «Служба побуту» (ідентифікаційний код 

03054108),юридична адреса:Закарпатська область, м. Хуст, вул. Карпатської Січі, 

№41, для будівництва та обслуговування будівель закладів побутового 

обслуговування: 

1.1) в м. Хуст по вул. Карпатської Січі,41 площею 0,0100 га кадастровий 

№2110800000:01:003:0078; 

1.2) в м. Хуст по вул. Карпатської Січі,41 площею 0,0500 га кадастровий 

№2110800000:01:003:0079; 

1.3) в м. Хуст по вул. Карпатської Січі,41 площею 0,1400 га кадастровий 

№2110800000:01:003:0080; 

1.4) в м. Хуст  ,майдан Незалежності,5 площею 0,0100 га кадастровий 

№2110800000:01:001:0117; 

1.5) в с. Кіреші по вул. І.Чендея, б/н площею 0,0100 га кадастровий 

№2110800000:04:001:0187; 

        2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань землекористування та охорони навколишнього середовища. 
 

СЕКРЕТАР  РАДИ 
          

                   В. ЕРФАН 
 


